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Kovács Tamás vagyok, 36
éves, nôs, egy gyermek édes apja.
Születésem óta balatonvilágosi
lakos vagyok. Szü leim is itt élnek,
s feleségemmel a hosszabb távú
jövôben gondolkozva mi is itt
építkez tünk. 1997-ben szereztem
meg az elsô diplomámat Szar -
vason növénytermesztési mér nök -
ként, majd 1999-ben növény vé -
delmi szakmérnök má sod dip lo -
mát szereztem. Je len leg Bala ton -
világos Önkormányzatának Tele -

pü  lés  üzemel te té si Intézményét veze tem hat éve. Mint
intéz mény ve ze tô, a képviselôtestületi gyûléseknek ed -
dig is állandó részt vevôje voltam, s most ismerôseim
ösztönzésére dön töttem úgy, hogy elindulok a vá lasz -
táson képvi se lô-jelölt ként, utánajárva an nak, hogy jelen-
legi mun kám az eset leges képviselôi cím mel semmiféle
összeférhe tet len ségben nincs. 

Ha Ön úgy gondolja, hogy megfelelô személy len nék
az Önök kéréseinek, ötleteinek tolmácsolója ként, és sze -
retné, hogy a falu fejlôdését testületi tag ként is segítsem,
kérem, szavazatával támogasson.

� Kovács Tamás

László József a nevem, Ba la -
tonvilágoson lakom 34 éve. Itt
nôttem fel, itt jártam ál ta lá nos
iskolába, itt élek fe le sé gem mel
és nemrég szüle tett kisfiammal.

Az elmúlt négy évben itt dol -
goztam Balatonvilágoson, tanya -
gondnokként. Munkámból adó -
dóan naponta találkoztam a he -
lyi lakosok mindennapi problé -
máival. Iskola, munkahely, szó -

rakozás, megélhetés, biztonság és még sorolhatnám.
Min denkinek meg van a maga keresztje és mindenki
megoldást szeretne.

Ígérhetném, hogy munkahelyeket teremtünk, hogy
javítunk a közbiztonságon, hogy több szórakozási
lehetôséget biztosítunk, hogy mindenkinek megoldjuk a
gondjait, de nem ígérem.

Úgy gondolom, hogy egy önkormányzati képviselô
feladata nem az, hogy ígérgessen, vagy, hogy a község
lakóit irányítsa a saját elképzelései szerint. Egy kép vi -
selônek a lakókat kell képviselni a településsel kapcso-
latos döntésekben! Véleményem szerint ez nem kivált-
ság vagy hatalom, hanem szolgálat, a lakók érdekeinek
szolgálata. Ha ez azt jelenti, hogy rendszeres lakossági
fórumokat, fogadóórákat, személyes beszélgetéseket
kell tartani, hogy ismerjük a többségi véleményt és hogy
a többség is ismerje a döntések hátterét, akkor ezt kell
tenni. Mindig érthetôen és ôszintén.

A falu „ szekere” sokak szerint kátyúban van. Úgy gon-
dolom, hogy ha a „ szekeret” irányítók egységesen irányí-
tanak, az elöl lévôk egységesen „ húznak” és a hátul
levôk nem visszatartanak, hanem segítenek az elôre-
jutásban, akkor az a „ szekér” ki fog jönni a kátyúból és
bármilyen akadályon keresztül elôre jut.

Egy dolgot ígérhetek: ha bizalmat szavaznak nekem,
akkor is ugyanaz a „ Józsi” leszek, mint eddig és igyek-
szem segíteni a községet.

Kérem, ha egyetértenek velem, szavazzanak rám!
� László József

Koloti Béla vagyok, 36 éves.
Siófok Város Hivatásos Önkor-
mányzati Tûzoltósága tûzmeg -
elôzési osztályvezetôi beosztá -
sát látom el ôrnagyi rendfoko -
zatban. Hivatásom gyakorlásán
kívül mint építész tûzvédelmi
szakértô tevékenykedem.

Harmonikus boldog házas -
ságban feleségemmel együtt
gondoskodunk két leány gyer-
mekünk nevelésérôl.

Kivételezettnek érzem magam, hogy 1997 óta egy
olyan páratlan adottságokkal rendelkezô településen
élhetek, mint Balatonvilágos. Úgy gondolom, hogy közös
együttmûködéssel és összefogással, felelôs hozzáállás-
sal és józan gondolkodással, az eddigi valós vagy vélt
sérelmeket félretéve tennünk kell Balatonvilágos fej -
lôdéséért. Ezen cél elérése érdekében olyan döntéseket
kell hozni, amelyek a község lakói elégedettségét szol-
gálják és Balatonvilágos érdekeit tartják szem elôtt. 

Ha bizalmat szavaznak számomra, ezen irányelveket
mindig szem elôtt tartva kívánom munkámat végezni és
az Önök érdekeit képviselni.

� Koloti Béla

Mihalovics Miklós vagyok
56 éves. Feleségem a Polgár -
mes teri Hivatal dolgozója, 3
gyermekünk velük él, legidô -
sebb fiunk már önálló családot
alapított.

1979 óta élek Balaton világo -
son, végzettségem kertészmér -
nök, vállalatgazdasági szakmér -
nök. Iregszemcsén a Kaposvári
Egyetem Takarmánytermesztési
Kutató Intézetében dolgozom,
mint igazgató.

Az elôzô ciklusban az Önök bizalmából képviselôként
tevékenykedtem községünkért. Munkám során a kö zös -
ség hosszú távú érdekeit tartottam szem elôtt, igyekez -
tem elôsegíteni az állandó lakosok és az üdülôtulaj-
donosok alapvetô közös érdekeinek, a vízhezjutásnak,
a kultúrált környezet kialakításának és fenntartásának,
az intézmények fenntartható mûködé sének biztosítását.
Következetesen felléptem a közösségi érdek köntösébe
bújtatott egyéni érdekek és ambíciók ellen. Megvá lasz -
tásom esetén elsôdleges feladatomnak tartom a közös -
ségformálást, a civil kezdeményezések támogatását va -
la mint az élhetô, barátságos lakókörnyezet kialakítását
és fenntartását. A megváltozott, szigorodó gazdasági kör -
nyezetben fokozott figyelmet kívánok szentelni az önkor -
mányzati vagyonnal való gazdálkodás, az önkormányza-
ti intézmények, az igazgatás hatékony mûköd tetésének.
Szakmai beállítottságomból kifolyólag szeretném elô se -
gíteni a helyi idegenforgalmi, turisztikai fejlesztéseket,
különös tekintettel a szôlôtermesztésre és borászatra. 

Feladataim megoldásában, mint balodali elkötele zett -
ségû, pártpolitikai tekintet nélkül mindenkivel együttmû -
ködöm, aki a közösség, a falu javát tartja szem elôtt.
Mun kámat, mint azt az eddigi két ciklusban, társadalmi
munkában kívánom ellátni.

Kérem, támogasson szavazatával!
� Mihalovics Miklós

Tisztelt balatonvilágosi lakosok!Tisztelt balatonvilágosi lakosok!
Bemutatkoznak a képviselôjelöltek...Bemutatkoznak a képviselôjelöltek...
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Veréb Andrásné, 37 éves,
házas, három gyermek édes -
any ja vagyok, 10 éve élek Bala -
ton világoson.

Amennyire idôm és lehetô sé -
geim engedték, eddig is tevéke -
nyen részt vettem a falu közös -
ségi életében.

A 2010. évi önkormányzati
vá lasztásokon független képvi -
se lôjelöltként szeretném elnyer -
ni bizalmát. Úgy gondolom, lé -

nyegesen többet is tehetnék a községért, Balatonvilágos
lakosságának érdekeit érdemben képviselni tudnám a
település fejlôdésének javára.

Terveim között szerepel a Mathiász lakótelepen élôk
számára a buszmegálló biztonságos megközelítése, a
fiatalok letelepedésének elôsegítése, munkahely te rem -
tés támogatása, közlekedésbiztonság javítása, köz te rü -
letek – közösségi helyiségek fejlesztése, turizmus
elôsegítése, az idôs emberek életminôségének javítása,
egészség, kultúra fejlesztése, nevelési – oktatási intéz -
mények felkarolása, távolsági közlekedés megkönnyí té -
se, helyi vállalkozások indításának ösztönzése, szociáli -
san érzékeny önkormányzat létrehozása.

Célom, hogy a községben élôkkel együtt, közösen
alkossuk meg Balatonvilágos jövôképét, mely alapja
lesz a község jövôbeli fejlôdésének!

Kérem, hogy amennyiben egyetért gondolataimmal,
tiszteljen meg bizalmával és szavazzon rám.

Új lendülettel, együtt Balatonvilágos fejlôdéséért!
� Veréb Andrásné

Hardiné Pavelka Ágnes 52
éves balatonvilágosi lakos va -
gyok. 1965-tôl Balatonvilá go -
son élek. Két nagykorú gyerme -
kem van, ôk itt is nôttek fel.
2008-ban gazdálkodói diplomát
szereztem. Mivel a faluban nem
találtam a végzettségemnek
megfelelô munkahelyet, ezért
más településen vállaltam mun -
kát. Jelenleg Siófok Város
Kincs tárában vagyok mun -

kaügyi csoportvezetô. Évek óta részt veszek a tele pü -
lésen munkálkodó szervezetek munkájában. Isme rô -
seim ajánlására indultam a kép vi selô választáson. 

Az ajánlóimat és természetesen engem is rendkívüli
módon zavar a jelenlegi képviselô-testületben kialakult
torzsalkodás, amely nemhogy segítené, de egyenesen
gátolja a falu fejlôdését.

A végzettségem valamint a munkám során szerzett ta -
pasztalatom segítségével a képviselôtestület gazdasági
munkáját nagymértékben tudnám segíteni.

Amit a késôbbiek során rendkívül fontosnak tartok:
– Meg kell ragadni minden olyan ésszerû lehetôséget,

amely a helyi lakosság munkához jutását elôsegíti. 
– Minden pályázati lehetôséggel élni kell, ha az a

község és a lakosság fejlôdését szolgálhatja. Legyen az
a pályázat akár mûvészeti akár mûszaki programra vagy
esetleg szabadidôs tevékenységre meghirdetve.

– Mindenképpen erôsíteni kell a külterületi lakosság
községhez való tartozását.

– A lakosságot érintô változásokról folyamatosan
tájékoztatást kell nyújtani.

Javaslataikat várom a hardine@invitel.hu email cí men,
vagy a 30/335-04-94-es telefonszámon.

� Hardiné Pavelka Ágnes

Szabó István, 38 éves ker -
tészeti vállalkozó vagyok. Há -
rom évtizedet éltem Balaton vi -
lágoson, most Siófokon lakom
feleségemmel és 3 éves kisfi-
am mal. A községben töltöm
mindennapjaimat, itt építem és
szépítem a tulajdonosok kert-
jeit. Nyolc évet volt szerencsém
dolgozni a település üzemel te -
tési intézménynél, mint cso-
portvezetô, így jó rálátásom volt

a község mindennapi életére. Most érzem úgy, hogy
életkorom és élettapasztalatom megvan ahhoz, hogy a
képviselô testületben érdemi munkát végezhessek a
község érdekében. Nem akarok ígérni toronyórát lánc-
cal, nem is teszem, de egy tiszta, átlátható, a lakosságot
tájékoztató képviselô testületet szeretnék. A leg-
fontosabbnak tartom a lakos ság és a testület közötti
kommunikációt, mivel vélemé nyem szerint az egyetlen
cél, hogy a község lakóinak érdekeit kell a testületben
képviselni, és ha megtisztelnek bizalmukkal, én ezt a
feladatot szívesen teljesítem.

� Szabó István

Vörös József vagyok 44
éves, két gyermekes családos.
Balatonvilágoson élek születé -
sem óta. Munkám alkalmazott -
ként és vállalkozóként is Vilá -
goshoz köt. Mivel mindennap-
jai   mat itt töltöm, érdekel a köz -
ség sorsa. Megválasztásom ese -
tén fontos feladatnak tartom a
fiatal családok letelepedését

segítô és a turisztikai bevé te le ket emelô intézkedések
meghozatalát. Az elmúlt években számtalan terv készült
különbözô beruházásokra a községben, de a kivitelezés
elmaradt. A jelenlegi testü letben levô szélsôséges néze -
tek és személyes ellentétek véleményem szerint csak
jelentôs megújulással törölhetôk el. Ezért, kérem, lép -
jünk egy nagyot! Kérdéseikkel hívjanak a +36-30-959-
39-50 számon vagy írásban a  patrol66@freemail.hu cí -
men.

� Vörös József

A képviselô-jelöltek bemutatása
a 7. oldalon folytatódik...

Lapzárta!
A következô lapzárta 2010. 10. 25-én lesz. Kérem a

cikk  írókat, hogy a megjelenésre szánt írásaikat,
képanyagaikat a fent jelzett idôpontig szíveskedjenek

megküldeni a zepetnek@vnet.hu e-mail címre!
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Visszaszállt helyére az egykoriVisszaszállt helyére az egykori

Trianon emlékmûrôl eltávolított zászlóTrianon emlékmûrôl eltávolított zászló

Csak kevesen tudtunk arról, hogy a Mészöly Géza emlékmû
eredeti állapotában Trianon emlékmûnek készült. Rajta egy
szép zászlótartó rúdon lengett a magyar zászló, mely az
ország megcsonkítására emlékeztetett. A háború utáni politi-
ka igyekezett megszabadulni a fájdalmas múltunkra
emlékeztetô mûvektôl. A zászlótartó rudat egyszerûen kivet-
ték helyérôl, és a „ NEM NEM SOHA”  feliratot Mészöly Géza
bronz portréjával takarták el. Ligeti Péter és Heinrich Pál helyi
lakosok, kitartó szervezômunkájával, és a jószívû adakozó
emberek segítségével a kilencvenedik évfordulóra a Trianon
zászló helyére „ visszaszállt”.  Az eseményt elegáns küllemû és
bensôséges hangulatú rendezvénnyel ünnepelte a lakosság. 

Köszönjük a jószívû adakozóknak és az önzetlen
szervezôknek.

� Dr. Nagy Miklós

Züzü néni (Horváth Ferencné) 101. születésnapja.
Isten éltesse!...






